
استاندارخوزستانازروندخریدگندمدراستانبازدیدکرد
پیشبینیبرداشتیکونیممیلیونتنگندم

درخوزستان
گروه شهرستانها - پژمان کریمی: استاندار خوزستان در بازدید از مراکز 
خرید و ذخیره گندم استان، از آغاز فصل برداشت و خرید ۷۳۰ هزار تن گندم 
تاکنون خبر داد و بر لزوم تسریع در پرداخت به موقع مطالبات کشاورزان 

تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری خوزستان، سید محمدرضا موالی زاده 
در جریان بازدید از سیلوی یکصد هزار تنی شهید رجایی اهواز و مرکز خرید 
گندم شهر ویس، با اشاره به شروع فصل برداشت گندم در استان، اظهار داشت: 
برداشت گندم در خوزستان از حدود ۲۰ فروردین ماه آغاز شده و این روند 
به مدت دو ماه ادامه خواهد داشت.وی افزود: برداشت به صورت منطقه ای و 
از هندیجان آغاز شده و به تدریج به سایر مناطق و شمال استان گسترش 
می یابد.استاندار خوزستان با بیان اینکه تاکنون ۷۳۰ هزار تن گندم در استان 
برداشت شده است، گفت: با توجه به سطح زیر کشت ۷۰۰ هزار هکتاری گندم 
در استان، پیش بینی می شود امسال حدود یک و نیم میلیون تن گندم در 
خوزستان برداشت شود.موالی زاده مراکز خرید گندم را از جمله نقاط مهم در 
زنجیره تأمین این محصول استراتژیک دانست و بر ضرورت تسهیل فرآیند خرید 
و ارائه خدمات مطلوب به کشاورزان تأکید کرد. استاندار خوزستان همچنین در 
بازدید از شرکت پتروشیمی کیمیا کلر بر اهمیت حمایت از واحدهای تولیدی 
و ایجاد ارتباطات مؤثر بین صنایع استان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری خوزستان، سید محمدرضا موالی زاده در جریان بازدید از شهرک 
صنعتی شوشتر و شرکت پتروشیمی کیمیا کلر اظهار داشت: این واحد صنعتی 
با تولید پنج محصول مهم از جمله کلر که در صنایع مختلف کاربرد اساسی 
دارد، یکی از پایگاه های مهم تولیدی استان محسوب می شود.وی با اشاره به 
ظرفیت های صادراتی این مجموعه افزود: بخشی از تولیدات این شرکت به 
خارج از کشور صادر می شود که نشان دهنده توانمندی بالای این واحد تولیدی 

است.

IMSپایانممیزیخارجیسیستممدیریتیکپارچه
درپالایشگاهآبادان

گروه شهرستانها: ممیزان شرکت »توف« آلمان با حضور در واحدهای 
مختلف شرکت پالایش نفت آبادان ممیزی سیستم یکپارچه IMS را انجام 
دادند. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، ممیزی خارجی 
مدیریت یکپارچه  IMS زیر نظر شرکت TUV آلمان با بررسی استانداردهای 
جهانی پس از سه روز به پایان رسید.مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان در 
آیین اختتامیه این ممیزی، گفت : در پالایشگاه آبادان با قدمتی بیشتر ۱۱۱ 
سال پایش و ممیزی همواره نقش محوری داشته است و در چنین پالایشگاهی 
که در تمام دوران ها الگوی دیگر پالایشگاه ها بوده، نظم یک عنصر محوری و 
ممیزان به عنوان چشم سوم محسوب می شدند.فردین راشدی به موقعیت 
خاص پالایشگاه آبادان اشاره کرد و گفت: در کنار بندر صادراتی، ۲ پالایشگاه 
فعال در  قالب پالایشگاه آبادان وجود دارد که پالایشگاه سوم نیز ظرف ۶ ماه 
آینده وارد مدار تولید می شود که با توجه به اینکه پالایشگاه در قلب شهر 
قرار دارد مباحث زیست محیطی و رعایت الزامات آن امری ضروری است 
.وی با بیان اینکه در پالایشگاه آبادان در تمامی مباحث حساسیت لحاظ می 
شود، افزود: همواره تلاش می شود و یکی از دغدغه های همکاران در تمامی 
شیفت ها این بوده که فعالیت ها باعث آسیب به شهروندان نشود.مدیرعامل 
پالایشگاه آبادان در ادامه رعایت نظم را لازمه پیاده سازی سیستم مدیریت 
یکپارچه دانست و گفت: اگر بتوان نظم را در تمام بخش ها فراهم و در هر واحد 
یک سیستم مدیریت یکپارچه ایجاد کرد می توان شاخصه ها را طبق انتظارات 

منطبق بر استانداردهای کیفیت پیاده سازی کرد.

برنامهریزیدربخشکشاورزیخوزستان
برمبنایبرنامههفتمتوسعه

گروه شهرستانها: سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت:برنامه 
هفتم توسعه،رشد اقتصادی ۸ درصد تعیین شده که سهم کشاورزی ۵ و نیم 
درصد است که از دو محل عمده سرمایه گذاری های جدید و افزایش بهره وری 
محقق خواهد شد.درصد محصولات  کشاورزی کشور در استان خوزستان تولید 
میشود و در تولید محصولات اساسی از جمله گندم،شکر ،ذرت و دانه های 
روغنی مقام اول را داراست. جواد سلطانی کاظمی با بیان اینکه امنیت غذایی را 
نمی شود با رقم و عدد سنجید اظهار داشت: ۱۸ درصد اشتغال استان در بخش 
تولید بدون در نظر گرفتن صنایع مربوط به بخش کشاورزی است .وی ادامه داد: 
ظرفیت های بالقوه فراوانی در حوزه باغبانی،دامی و صنایع در استان وجود دارد 
که با توجه و برنامه ریزی می توان از این ظرفیت ها استفاده کرد.سلطانی کاظمی 
با بیان اینکه تثبیت شرایط موجود در بعضی حوزه ها مانند دامداری مشکل است 
اضافه کرد: توجه و عمل به شعار سال که از سوی مقام معظم رهبری تعیین شده 
است فرصتی بی نظیر  برای کشاورزی استان ایجاد خواهد کرد.وی تصریح کرد: 
در برنامه هفتم توسعه،رشد اقتصادی ۸ درصد تعیین شده که سهم کشاورزی 
۵ و نیم درصد است که از دو محل عمده سرمایه گذاری های جدید و افزایش 
بهره وری محقق خواهد شد.سلطانی کاظمی اظهار داشت: برنامه های موردنظر 
ما نیز بر اساس برنامه هفتم توسعه است و یکی از اولویت های برنامه سازمان 
جهاد کشاورزی استان افزایش بهره وری با امکانات موجود است .سرپرست 
جهاد کشاورزی خوزستان  ادامه داد: در زیربخش های موجود عملکردهای نمونه 
وجود دارد که قابل دستیابی است همچنین عملکردهای متوسط نیز وجود 
دارد که اگر بخواهیم عملکرد متوسط را به سوی عملکرد نمونه سوق دهیم با 
هزینه کمتر میشود به تولید بیشتر دست یافت.سلطانی کاظمی با بیان اینکه 
بیشتر مسئولیت بهره وری آب بر دوش بخش کشاورزی است افزود: در حال 
حاضر بین کشاورزی که از آبیاری سنتی  و کشاورزی که آبیاری نوین استفاده 
می کند از لحاظ آب بها تفاوتی وجود ندارد که این مسئله باعث کاهش انگیزه 
کشاورزان برای استفاده از آبیاری های نوین شده است  همچنین اعتباراتی که 
جهت استفاده از سامانه های نوین آبیاری به استان تخصیص می یابد کافی 
نیست.وی توسعه بر مبنای ظرفیت های بومی را از دیگر اولویت های برنامه بخش 
کشاورزی دانست و ادامه داد: باید طرفیت های بومی در هر شهرستان شناسایی 

شود تا تولید و اشتغال بر این اساس صورت بگیرد. 

دیداراعضایاتحادیهانجمنهایاسلامی
دانشآموزاناستانخوزستانبانمایندهولیفقیه

درخوزستان
گروه شهرستانها: همزمان با فرا رسیدن ۱۲ اردیبهشت ماه و سالروز 
شهادت شهید مطهری و بزرگداشت مقام معلم، کادر اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان استان خوزستان به همراه جمعی از اعضای انجمن 
اسلامی به نمایندگی از اعضای انجمن های اسلامی دانش آموزان استان با 
حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان دیدار کردند.
در این دیدار ابتدا حجت الاسلام اسکندری مسئول اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان استان خوزستان به بیان گزارشی از فعالیت ها پرداخت 
و در ادامه به مناسبت سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم و هدیه ای را 
به رسم تکریم و قدردانی از مجاهدت های حجت الاسلام والمسلمین موسوی 
فرد تقدیم شد.امام جمعه اهواز گفت: مسئولان مراقب رفتارهای خود باشند؛ 
همچون خانواده ای اگر نان نیست فرزند می داند  که برای کل اعضا نیست. اگر 
می بینند که برخی ها در کشور حقوق های نجومی می گیرد؛ گله می کنند.
امام جمعه اهواز ادامه داد: براساس روایات و توصیه های دینی همواره تأکید می 
شود که در مسائل مادی به پایین دست خود نگاه کنید و در مسائل معنوی به 

بالادست خود نگاه کنید.

خوزستان

تاکیدسازمانفاوابرپیشبرد
اهدافهوشمندسازیدرشهراصفهان

گروه شهرستانها - مریم مقضی: دستیار ویژه 
شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: سازمان فاوا 
شهرداری اصفهان در سال های اخیر، تلاش کرده است 
با رویکردی داده محور، فرایندهای تصمیم گیری را بهبود 

بخشیده و خدمات بهتری به شهروندان ارائه دهد.
سعید فردانی در صدوپنجاه وششمین جلسه کمیسیون 
هوشمندسازی و حمل ونقل شهری با بیان اینکه در 
جلسه ای با اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، گزارش 
جامعی از اقدامات شاخص سازمان فاوای شهرداری اصفهان 
در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ ارائه داده شد، اظهار کرد: 
این گزارش، حوزه های مختلف از جمله مدیریت، شبکه 
و زیرساخت، امنیت سایبری، سیستم های اطلاعات 
جغرافیایی جی.آی.اس اپ اصفهان من، سکوی اصفهان 
هوشمند، مدیریت داده و هوش مصنوعی را شامل می شد.

وی با تاکید بر اهمیت حکمرانی داده محور در پیشبرد 
اهداف هوشمندسازی شهر افزود: سازمان فاوا شهرداری 
اصفهان در سال های اخیر، تلاش کرده است با رویکردی 
داده محور، فرایندهای تصمیم گیری را بهبود بخشیده و 

خدمات بهتری به شهروندان ارائه دهد.
دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان 
تاکید کرد: در حوزه مدیریت، می توان به دستاوردهای 
مدیریتی کلیدی که قبلًا ذکر شد، اشاره کرد؛ به طور 
مثال راه اندازی دفتر پی.ام.او، چابک سازی سازمان، توسعه 
خدمات و سایر موارد که در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ انجام 

شده اند.
 همچنین در حوزه شبکه و زیرساخت می توان به توسعه 
زیرساخت های شبکه، ارتقای پهنای باند، ایجاد شبکه های 
فیبر نوری و سایر اقدامات مرتبط با زیرساخت های ارتباطی 
شهر اشاره کرد. وی افزایش امنیت سایبری شبکه ها 
و سامانه های شهرداری، مقابله با تهدیدات سایبری و 
حفاظت از داده های شهروندان را از اقدامات حوزه امنیت 
سایبری برشمرد و گفت: در حوزه سیستم های اطلاعات 
جغرافیایی جی.آی.اس می توان به توسعه و به روزرسانی 
سیستم های جی.آی.اس شهرداری، استفاده از جی.آی.

اس در برنامه ریزی شهری و ارائه خدمات به شهروندان 
همچون راه اندازی سامانه جی.آی.اس برای مدیریت فضای 

سبز شهری اشاره کرد.
فردانی گفت: توسعه و ارتقای سامانه »اصفهان من«، 
افزایش تعداد کاربران و بهبود خدمات ارائه شده از طریق 
این سامانه در حوزه برنامه کاربردی »اصفهان من« و 
توسعه سکوی اصفهان هوشمند، افزودن خدمات جدید 
و افزایش تعامل شهروندان با شهرداری از طریق این 
سکو نیز از دیگر اقدامات انجام شده است. دستیار ویژه 
شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان تاکید کرد: 
در حوزه مدیریت داده می توان به تدوین سند حکمرانی 
داده، ایجاد زیرساخت های لازم برای جمع آوری و پردازش 
داده ها و اجرای پروژه های داده محور اشاره کرد. چنانکه در 
حوزه هوش مصنوعی می توان به اجرای پروژه های هوش 
مصنوعی در حوزه های مختلف مدیریت شهری همچون 
مدیریت ترافیک، مدیریت پسماند و پیش بینی حوادث 

اشاره کرد.

اصفهان
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مدیر امور منابع آب شهرستان کرج، 
با اشاره به وضعیت بحرانی منابع آبی 
استان، از کاهش ۱۴ درصدی حجم آب 
سد کرج نسبت به سال گذشته و افت 
شدید منابع آب زیرزمینی خبر داد 
و تصریح کرد: در حال حاضر تنها راه 
برون رفت از بحران آب، سرمایه گذاری 

بر روی پساب تصفیه شده است.
محمد جهانشاهی، مدیر امور منابع آب 
شهرستان کرج، با اشاره به تداوم خشکسالی 
در سال های اخیر اظهار کرد: در حال حاضر 
برای چهارمین سال متوالی با کاهش منابع 
آبی نسبت به متوسط سرانه و آورد سالانه 
مواجه ایم و در یکی از شدیدترین دوره های 
خشکسالی پنجاه سال اخیر قرار داریم.وی با 
تشریح وضعیت سد کرج به عنوان مهم ترین 
منبع تأمین آب استان افزود: در حال حاضر 
تنها حدود ۶۱ میلیون مترمکعب آب در 
پشت سد کرج ذخیره شده، در حالی که 
ظرفیت کامل این مخزن ۱۷۹ میلیون 
مترمکعب است؛ به عبارتی تنها ۳۴ درصد 
مخزن پرُ است. این در شرایطی است که 
وارد دومین ماه بهار شده ایم. در همین زمان 
از سال گذشته، مخزن ۴۸ درصد پرُ بوده و 
امسال شاهد کاهش ۱۴ درصدی نسبت به 

آن زمان هستیم.
جهانشاهی همچنین به وضعیت 
بارندگی ها اشاره کرد و گفت: متوسط 
بارندگی امسال نسبت به سال گذشته که 
خود یک سال خشک بود، ۲۵ درصد کاهش 
یافته است. این موضوع به طور مستقیم منابع 
آب سطحی را تحت تأثیر قرار داده و باعث 
شکنندگی شدید منابع آبی استان شده 

است.
وی با تأکید بر تأثیر متقابل منابع آب 
سطحی و زیرزمینی، ادامه داد: در دهه 
گذشته، به دلیل تداوم خشکسالی، همواره 
با افت منابع آب زیرزمینی مواجه بوده ایم. 
این افت ناشی از دو عامل است؛ یکی کاهش 
آورد که وابسته به بارش است و دیگری 

افزایش برداشت که با رشد نیاز آبی در استان 
به ویژه در مناطق پرُجمعیتی چون کرج 
مرتبط است.جهانشاهی افزود: بر اساس آمار 
ارائه شده، در دو دهه گذشته استان البرز با 
افزایش سالانه حدود ۷۰ میلیون مترمکعب 

افت منابع آب زیرزمینی مواجه بوده است.
وی تصریح کرد: در همین راستا، طرح 
احیا و تعادل بخشی منابع آب با ۱۵ پروژه 
کلیدی در استان در حال اجرا است. 
این طرح شامل اقدامات نرم افزاری مانند 
اطلاع رسانی، جلسات آموزشی با ذی نفعان، 
نهادها، رسانه ها و NGOهای حوزه آب و نیز 
اقدامات سخت افزاری مانند انسداد چاه های 
غیرمجاز، توقیف تجهیزات غیرقانونی 
برداشت آب و نصب کنتورهای هوشمند بر 

چاه های مجاز است.
مدیر امور منابع آب کرج گفت: در پنج 
سال گذشته در بخش کشاورزی اقدامات 
مهمی انجام شده است. با توسعه سامانه های 

نوین آبیاری تحت فشار و آموزش های مداوم، 
و تعامل با جهاد کشاورزی میزان برداشت 
آب کشاورزی از ۷۵۰ میلیون مترمکعب 
در سال به حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب 

کاهش یافته است.
وی با اشاره به سهم بندی مصرف آب در 
استان خاطرنشان کرد: بر خلاف میانگین 
کشوری که ۹۲ درصد آب در بخش 
کشاورزی، ۶ درصد در حوزه شرب و ۲ 
درصد صنعت مصرف می شود، در استان 
البرز به دلیل تراکم بالای جمعیت، ۳۶ درصد 
آب، صرف شرب، ۲۰ درصد در صنعت و 

مابقی در کشاورزی مصرف می شود.
جهانشاهی درباره تصمیمات مهم سال 
۱۴۰۳ در زمینه کنترل فرونشست نیز گفت: 
در پی تشدید افت منابع زیرزمینی و بروز 
پدیده فرونشست، از آبان ماه سال گذشته بر 
اساس دستور وزارت نیرو، هرگونه کف شکنی 
در چاه های کشاورزی در دشت هایی با افت 

شدید ممنوع شده است. این تصمیم با هدف 
تأمین پایدار آب شرب اتخاذ شده، هرچند 
که مشکلاتی برای کشاورزان به همراه داشته 

است.
به گزارش ایلنا از مدیریت منابع آب ایران 
، به گفته این مقام مسئول، تنها در سال 
گذشته بیش از ۱۳۵۰ حلقه چاه غیرمجاز 
در استان البرز مسدود شده که ۲۰۶ حلقه 
آن مربوط به شهرستان های فردیس و کرج 
بوده است.وی در پایان با تأکید بر لزوم 
تغییر رویکرد در مدیریت منابع آب گفت: 
در کشور ما سه منبع آب وجود دارد؛ آب 
سطحی، آب زیرزمینی و پساب. با توجه به 
اتمام ظرفیت منابع زیرزمینی، تنها راه نجات، 
استفاده گسترده از پساب تصفیه شده است. 
این موضوع، نیازمند سرمایه گذاری، همکاری 
دستگاه های اجرایی و تسهیل مشارکت 
بخش خصوصی در حوزه های شرب، 

کشاورزی و صنعت است.

معاون وزیر کشور به موضوع 
طرح های الحاقی و بازآفرینی بافت های 
فرسوده پرداخت و گفت: از ۹۰۰ هزار 
هکتار محدوده شهری، ۱۳۸ هزار هکتار 

بافت فرسوده داریم.
نصرتی در جلسه شهرداران لرستان با 
اشاره به اهمیت تسهیل سرمایه گذاری در 
حوزه مدیریت شهری، تأکید کرد: زمان 
تصمیم گیری های کند و نگاه اداری به 

پایان رسیده و شهرداری ها باید با عزم 
جدی، شرایط را برای جذب سرمایه و رونق 
اقتصادی در شهر ها فراهم کنند.با اشاره به 
سهم عظیم سرمایه بخش خصوصی در 
پیشرفت کشور، اعلام کرد: امسال دیگر بحث 
شعار نیست؛ اگر سرمایه گذاری انجام نشود، 
کشور واقعاً دچار مشکل می شود. وی حجم 
سرمایه گذاری در دسترس بخش خصوصی 
را بالغ بر ۹ هزار همت دانست که باید در 

بستری تسهیل گر و بدون بروکراسی جذب 
شود.وی تأکید کرد که فرآیند صدور پروانه 
ساختمانی باید ظرف چند نه چند سال، روز 
انجام شود.نصرتی با انتقاد از رویه های کند 
در صدور مجوز ها گفت: شهرداری باید تفاوت 
قائل شود میان مجوز ۲۰۰ متر مربعی و ۲۰۰ 
هزار متر مربعی. سرمایه گذار باید احساس 
کند که نگاه حمایتی و ویژه ای به او وجود 
دارد.  وی صنعت ساختمان را موتور پیشران 

اشتغال زایی خواند و گفت: رونق این صنعت 
به حرکت ۱۷۰ زیرصنعت و ایجاد اشتغال 
برای استادکاران منجر می شود. معاون وزیر 
کشور به موضوع طرح های الحاقی و بازآفرینی 
بافت های فرسوده نیز پرداخت و گفت: از 
۹۰۰ هزار هکتار محدوده شهری، ۱۳۸ هزار 
هکتار بافت فرسوده داریم؛ باید تمرکز بر 
استفاده از ظرفیت موجود در محدوده شهری 
باشد تا شهروندان دچار فشار مضاعف نشوند. 

مدیرامورمنابعآبشهرستانکرجهشدارداد

وضعیت بحرانی منابع آب البرز

وجود۱۳8هزارهکتاربافتفرسودهدرکشور

راهاندازی۴۱ایستگاهپیشآگاهیآفات
وبیماریهادرفارس

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، با اشاره به 
اهمیت حفظ سلامت محصولات کشاورزی در استان، از راه اندازی بیش از 

۴۱ ایستگاه پیش آگاهی آفات و بیماری های گیاهی خبر داد.
جاوید عباسی با بیان اینکه استان فارس به دلیل وسعت و تنوع اقلیمی و 
محصولات کشاورزی، همواره در معرض تهدید عوامل خسارت زای گیاهی قرار دارد، 
اظهار کرد: عدم کنترل به موقع این عوامل می تواند خسارات جبران ناپذیری به بخش 
کشاورزی استان وارد کند، از این رو، اطلاع دقیق از زمان شیوع آفات و بیماری ها 

برای اتخاذ تصمیمات به موقع و اطلاع رسانی زمان مبارزه، امری حیاتی است.
وی افزود: با هدف تعیین دقیق زمان شیوع آفات و بیماری های مهم گیاهی و در 
نتیجه تعیین زمان مناسب برای مبارزه، ۴۱ ایستگاه پیش آگاهی در نقاط مختلف 
استان فارس راه اندازی شده است، این ایستگاه ها آفات و بیماری های کلیدی نظیر 
کرم گلوگاه انار، کرم سیب، چوب خوار پسته، زنگ زرد گندم، خوشه خوار انگور و کرم 
میوه خوار هلیوتیس را رصد می کنند. این مقام مسئول در خصوص نحوه عملکرد 
این ایستگاه ها توضیح داد: با استفاده از داده های جمع آوری شده از این سامانه ها 
و بررسی مستمر شرایط محیطی از جمله دما و رطوبت، همچنین پایش جمعیت 
آفات و بیماری ها در بازه های زمانی مشخص و بهره گیری از مدل های پیش آگاهی، 
زمان دقیق شیوع و زمان بهینه مبارزه با این عوامل طی اطلاعیه های رسمی به 
اطلاع کشاورزان و باغداران محترم خواهد رسید.عباسی اجرای این طرح را گامی 
مهم در راستای کاهش هزینه های تولید و مصرف بهینه سموم کشاورزی دانست و 
تاکید کرد: توصیه ما به بهره برداران عزیز این است که برای کنترل به موقع آفات 
و بیماری ها در مزارع و باغات خود، بر اساس توصیه های کارشناسان حفظ نباتات 
و کلینیک های گیاهپزشکی اقدام کرده و سموم مورد نیاز را صرفاً بر اساس نسخه 

گیاهپزشکی از داروخانه های مجاز تهیه و استفاده کنند.
به گزارش ایلنا، وی در پایان با اشاره به زیرساخت های هواشناسی کشاورزی 
استان فارس گفت: استان فارس با دارا بودن بیش از ۳۲ ایستگاه هواشناسی 
کشاورزی پیشرفته، از جمله استان های پیشرو در سطح کشور در زمینه استفاده 
از داده های هواشناسی در بخش کشاورزی و ارائه توصیه های فنی و پیش آگاهی 
آفات و بیماری ها به شمار می رود. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس خاطرنشان کرد: اولویت برنامه های کنترل عوامل خسارت زای گیاهی در استان 
فارس، همواره مبتنی بر پیش آگاهی به موقع، در نظر گرفتن شرایط مکانی و زمانی 
و بهره گیری از امکانات موجود بوده و هدف نهایی ما حفظ سلامت محصولات 

کشاورزی و در نهایت سلامت مصرف کنندگان است.

معدنزمستانیورت
قربانیسهامدارانشدهاست

و  مدیر کل تعاون کار 
گلستان  اجتماعی  رفاه 
اکنون  هم  متاسفانه  گفت: 
معدن زمستان یورت قربانی 

سهامداران شده است.
ایوب هلاکو گفت:  متأسفانه 
کارگران معدن زمستان یورت 
آزادشهر قربانی سهام داران 
زمستان  معدن  گفت:  شده اند.وی 
یورت یکی از چالش های پرداخت 
حقوق در استان گلستان است. 

هلاکو به الزام همکاری دستگاه های اجرایی در خصوص رفع مشکلات پرداخت 
حقوق این معدن تاکید کرد و افزود: باید در قالب یک جلسه مشکلات مطرح و 

نتیجه مشخص شود.
به گزارش مهر، وی به نحوه برخورد با عدم اجرای قانون در پرداخت دستمزد 
اشاره کرد و ادامه داد: زمانی می توانیم ورود کنیم که کارگری اعتراض داشته باشد.

هلاکو گفت: می طلبد که صنعت، معدن و تجارت در این راستا ضمانت و تعهد های 
خوبی از پیمانکاران دریافت کند.وی تاکید کرد: اولویت اصلی سازمانی ما پرداخت 

به موقع حقوق کارگران است.

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۰۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ریحانه سلیمانی فرزند موسی  به شماره شناسنامه ۲۱۰۳ در ۱/۵ دانگ مشاع از 
ششدانگ اعیان یک یکباب خانه به مساحت ۱۰۳/۴ مترمربع قسمتی از پلاک از ۴۹ 
اصلی بخش ۹ واقع در بلوار آوینی ۲۹ گلبو ۱۲ پلاک ۱۳۳ اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه میرزا محمدمحسن رضوی )حصه اخلاقی مفرد( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف : 622۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۳

سید سعید کریمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۸ 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۰۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین به فرزند غلامحسین  به شماره شناسنامه ۴ صادره از بیرجند در ششدانگ یک 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۹/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک از ۱۱۰ فرعی از ۶۷ 
اصلی واقع در میدان بار نوغان شیدایی ۴ چهارراه سوم سمت راست پلاک ۱۴ خریداری 
از آقای محمد شریفی و شهربانو یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  م الف : 622۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰2/۱۳

سید سعید کریمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰2/2۸ 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمانشاه
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککرمانشاهناحیهیک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۵۰۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم امیرشایان فوایدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۸۲۹۹۸ و کد ملی ۰۰۷۸۲۹۳۷۵۸ 
صادره از تهران به آدرس کرمانشاه این ملک به شماره قطعه ۱۶۶۶۸ مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۴/۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک 
۱۸۶ اصلی روستای بله کبود علیا واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی اصغر 
یلوه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰2/۳۰                                                5۸2/م الف/۱2

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۳۲۵۳-۱۴۰۴/۱۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه سعدی فرزند 
اسداله در ششدانگ یک باب اتاق بلوکی  به مساحت ۲۶۰ متر مربع به شماره پلاک ۴۴۴۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره ۷۶ و ۷۸ متصل بهم فرعی ازسنگ اصلی ۶۹ واقع در گربه کوچه )نقاره چیان( بخش ۲۴ گیلان  محرز  گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف۹۳

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۳۱۹۱-۱۴۰۳/۱۲/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد عظیمی فرزند 
حسن بابا  در ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت ۳۱۰/۵۵ متر مربع به شماره پلاک ۵۳ فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شماره ۱ فرعی ازسنگ اصلی ۸۵ واقع در شیرتر بخش ۲۴ گیلان  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱22
تاریخ انتشار نوبت    اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۴

تاریخ انتشار نوبت  دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۸

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۰۷۴۵-۱۴۰۴/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سولماز علیزاده فرزند 
رحیم  در ششدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت۷۱۶/۱۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۰۶ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۹۸ فرعی ازسنگ اصلی ۱۶ واقع در سید آباد بخش ۲۴ گیلان  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱۰۳
تاریخ انتشار نوبت    اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۴

تاریخ انتشار نوبت  دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۸

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیحوزهثبتیشهرستانفومن

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۰۴۲۳-۱۴۰۴/۰۱/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضائی 
ملسکامی فرزند عزیز  در ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت ۱۲۸ متر مربع به شماره پلاک ۳۱۳ فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی ازسنگ اصلی ۱۱ واقع در سرابستان بخش ۲۴ گیلان  محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۱2۸
تاریخ انتشار نوبت    اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۴

تاریخ انتشار نوبت  دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۸

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰2/۱۴
تاریخ انتشار نوبت  دوم: ۱۴۰۴/۰2/2۸

آگهیدعوتسهامدارانشرکتکاربتنپیارومیهسهامیخاصثبتشده
بهشماره۱۳۱۱8وشناسهملی۱0220۱8227جهتتشکیلمجمععمومیعادیسالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰2/25 در آدرس محل شرکت تشکیل می گردد حضور به 

هم رسانند. 
دستور جلسه: 

انتخاب اعضای هیات مدیره
انتخاب بازرسین 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهیدعوتسهامدارانشرکتکاربتنپیارومیهسهامیخاصثبتشده

بهشماره۱۳۱۱8وشناسهملی۱0220۱82272جهتتشکیلمجمععمومیفوقالعاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰2/25 در آدرس محل شرکت تشکیل می گردد حضور 

 بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

تغییر اصلاح اساسنامه
تغییر  موضوع شرکت
تغییر محل شرکت 

هیات مدیره شرکت 


